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Engadiner Finale 2015

Mädchen & Knaben U12-U16
Kombi-Race (SG/RS)

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Berthod Pascale (216735)
Wettkampfleiter Poo Christian (SUI)
Streckenchef oder Coach Sturm Herbert (SUI)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1343

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Clüenas Spi-Alpetta
2480m
2215m
265m

Frieser Xaver
- A - Wehrli Jessica - B - Graham Harmisch
- C - Jost Jan

TORE 32
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 30
STARTZEIT 11:00

WETTER : bewölkt SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : 0°

LISTEN NR.415     ZUSCHLAG HERREN : 82.44     ZUSCHLAG DAMEN : 54.38 F = 700

Olivier Matthey, DavosOlivier Matthey, DavosVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18

21.03.2015  /  Scuol (BSV)  /  Club skiunzs Lischana Scuol/Club skiunzs Sent 1343  /  21.03.2015 um 14.23 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U12  

1 136 444887 Seibert Nikita 2003 Bernina Pontresina 1:08.95 75.84

2 142 426668 Nani Corina 2003 Alpina St.Moritz 1:10.52 1.57 93.51

3 134 365619 Schmellentin Aita 2003 Alpina St.Moritz 1:10.54 1.59 93.73

4 141 420589 Sutton Zali 2003 Alpina St.Moritz 1:13.65 4.70 128.73

5 132 439416 Iasi Matilde 2003 Silvaplana-Champfèr 1:13.86 4.91 131.09

6 143 426666 Nani Tara 2003 Alpina St.Moritz 1:13.98 5.03 132.44

7 144 481982 Sina Giulia 2003 Alpina St.Moritz 1:14.34 5.39 136.49

8 138 464741 Arlaud Caroline 2003 Silvaplana-Champfèr 1:14.69 5.74 140.43

9 140 439405 Grassi Viola 2003 Speciale 1:17.05 8.10 166.98

10 135 442060 Westreicher Valentina 2003 Silvaplana-Champfèr 1:17.60 8.65 173.17

11 133 482544 Naldi Allegra 2003 Alpina St.Moritz 1:18.77 9.82 186.34

12 145 451283 Gatti Carlotta 2003 Speciale 1:22.32 13.37 226.28

  Mädchen U14  

1 149 355944 Taverna Martina 2001 Alpina St.Moritz 1:02.21 0.00

2 161 427338 Fatigati Veronica 2002 Silvaplana-Champfèr 1:05.19 2.98 33.53

3 159 450945 Lindegger Laura 2002 Lischana Scuol 1:07.01 4.80 54.01

4 151 451303 Merz Jenny 2002 Lischana Scuol 1:07.11 4.90 55.14

5 154 357537 Krahl Selina 2002 Flumserberg 1:07.18 4.97 55.92

6 160 483268 Mangiarotti Vittoria 2001 Silvaplana-Champfèr 1:08.22 6.01 67.63

7 153 350953 Bertazzoni Corinna 2001 Speciale 1:10.43 8.22 92.49

8 148 444644 Shcherbakovskaya Maria 2002 Alpina St.Moritz 1:11.62 9.41 105.88

9 150 417948 Wyss Seraina 2002 Bernina Pontresina 1:11.99 9.78 110.05

10 164 468117 Ciapponi Lara 2002 Alpina St.Moritz 1:12.00 9.79 110.16

11 165 419853 Crameri Stefanie 2002 Sportiva Palü Poschiavo 1:12.39 10.18 114.55

12 163 434761 Crameri Arianna 2002 Sportiva Palü Poschiavo 1:12.61 10.40 117.02

13 162 357490 Lombardini Maria Paola 2002 Alpina St.Moritz 1:12.69 10.48 117.92

14 152 440437 Brülisauer Ladina 2001 Alpina St.Moritz 1:13.01 10.80 121.52

15 158 357485 Felli Margherita 2002 Alpina St.Moritz 1:15.81 13.60 153.03

16 166 489189 Magni Chiara 2002 Alpina St.Moritz 1:16.09 13.88 156.18
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Berthod Pascale (216735)
Wettkampfleiter Poo Christian (SUI)
Streckenchef oder Coach Sturm Herbert (SUI)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1343

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Clüenas Spi-Alpetta
2480m
2215m
265m

Frieser Xaver
- A - Wehrli Jessica - B - Graham Harmisch
- C - Jost Jan

TORE 32
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 30
STARTZEIT 11:00

WETTER : bewölkt SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : 0°

LISTEN NR.415     ZUSCHLAG HERREN : 82.44     ZUSCHLAG DAMEN : 54.38 F = 700
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Engadiner Finale 2015

Mädchen & Knaben U12-U16

Kombi-Race (SG/RS)

Offizielles Ergebnis

Olivier Matthey, DavosOlivier Matthey, DavosVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18

21.03.2015  /  Scuol (BSV)  /  Club skiunzs Lischana Scuol/Club skiunzs Sent 1343  /  21.03.2015 um 14.23 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U16  

1 170 352347 Gini Gianna 1999 Alpina St.Moritz 1:02.60 4.39

2 176 346891 Fenzi Caterina 2000 Speciale 1:04.24 1.64 22.84

3 178 346893 Fatigati Eleonora 2000 Silvaplana-Champfèr 1:04.56 1.96 26.44

4 169 332125 Marcora Carlotta 1999 Alpina St.Moritz 1:04.63 2.03 27.23

5 171 427342 Sciolla Giulia 2000 Speciale 1:07.47 4.87 59.19

6 177 352051 Rivolta Francesca 2000 Silvaplana-Champfèr 1:07.59 4.99 60.54

7 175 483681 Spataro Semira 2000 Silvaplana-Champfèr 1:12.93 10.33 120.62

8 179 429211 Cerutti Alessandra 1999 Silvaplana-Champfèr 1:13.82 11.22 130.64

9 173 335740 Sem Marietta 1999 Piz Ot Samedan 1:19.47 16.87 194.21

  Knaben U12  

1 186 436334 Pedrazzi Yannick 2003 Alpina St.Moritz 1:05.12 37.96

2 187 421882 Zala Alessio 2003 Bernina Pontresina 1:07.65 2.53 66.63

3 194 444597 Lussu Brando 2003 Silvaplana-Champfèr 1:08.26 3.14 73.55

4 184 431773 Kriemler Alex 2003 Alpina St.Moritz 1:08.97 3.85 81.59

5 196 458387 Genovesi Alessandro 2003 Alpina St.Moritz 1:10.91 5.79 103.58

6 185 455184 Bettschart Gian-Andrea 2003 Lischana Scuol 1:14.38 9.26 142.90

7 192 457165 Macchi Alessandro 2003 Speciale 1:14.62 9.50 145.62

8 188 456171 Perin Antonio 2003 Speciale 1:15.15 10.03 151.63

9 191 466791 Catapano Luigi 2003 Speciale 1:15.29 10.17 153.21

10 189 440374 Nessi Leonardo 2003 Alpina St.Moritz 1:15.63 10.51 157.07

11 193 439420 Mazzola Giulio 2003 Speciale 1:15.94 10.82 160.58

  Knaben U14  

1 207 357705 Branchi Daniele 2001 Sportiva Palü Poschiavo 1:01.96 2.15

2 203 450149 Galmarini Josh 2002 Silvaplana-Champfèr 1:02.74 0.78 10.99

3 205 436335 Triulzi Moreno 2002 Silvaplana-Champfèr 1:03.34 1.38 17.79

4 208 456788 Reinolter Donato 2001 Lischana Scuol 1:04.86 2.90 35.02

5 201 438172 Riccio Leonardo 2002 Alpina St.Moritz 1:05.33 3.37 40.34

6 210 450148 Galmarini Jacob 2001 Silvaplana-Champfèr 1:06.44 4.48 52.92

7 216 361753 Antonello Filippo 2002 Alpina St.Moritz 1:07.42 5.46 64.03

8 213 362654 Nani Enrico 2002 Alpina St.Moritz 1:07.49 5.53 64.82

9 211 466834 Ceschi Leone 2002 Silvaplana-Champfèr 1:07.88 5.92 69.24

10 200 426255 Pomati Pietro 2002 Silvaplana-Champfèr 1:08.01 6.05 70.71

11 217 456172 Perin Edoardo 2001 Speciale 1:08.97 7.01 81.59

12 214 473198 Cadei Giacomo 2001 Speciale 1:09.56 7.60 88.28

13 219 434473 Bonorand Timi 2002 Lischana Scuol 1:10.75 8.79 101.76

14 218 468118 Orio Zaccaria 2001 Alpina St.Moritz 1:11.39 9.43 109.02

15 220 348250 Felli Tommaso 2001 Alpina St.Moritz 1:12.02 10.06 116.16

16 221 348252 Guarnerio Alberto 2001 Silvaplana-Champfèr 1:12.72 10.76 124.09

17 224 492714 Chionetti Edoardo 2002 Alpina St.Moritz 1:13.24 11.28 129.98

18 223 487502 Olea Andrea 2002 Speciale 1:15.30 13.34 153.33

  Knaben U16  

1 239 347846 Zala Corrado 2000 Bernina Pontresina 1:01.77 0.00

2 241 348679 Zannier Enzo 1999 Lischana Scuol 1:01.92 0.15 1.70

3 240 426165 Shcherbakovskiy Nikita 1999 Alpina St.Moritz 1:02.42 0.65 7.37

4 229 348678 Malgiaritta Björn 1999 Lischana Scuol 1:02.43 0.66 7.48
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Berthod Pascale (216735)
Wettkampfleiter Poo Christian (SUI)
Streckenchef oder Coach Sturm Herbert (SUI)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1343

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Clüenas Spi-Alpetta
2480m
2215m
265m

Frieser Xaver
- A - Wehrli Jessica - B - Graham Harmisch
- C - Jost Jan

TORE 32
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 30
STARTZEIT 11:00

WETTER : bewölkt SCHNEE : kompakt TEMPERATUR : 0°

LISTEN NR.415     ZUSCHLAG HERREN : 82.44     ZUSCHLAG DAMEN : 54.38 F = 700
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Engadiner Finale 2015

Mädchen & Knaben U12-U16

Kombi-Race (SG/RS)

Offizielles Ergebnis

Olivier Matthey, DavosOlivier Matthey, DavosVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18

21.03.2015  /  Scuol (BSV)  /  Club skiunzs Lischana Scuol/Club skiunzs Sent 1343  /  21.03.2015 um 14.23 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Zeiten Abstand Punkte

5 228 351735 Kiener Joel 1999 Bernina Pontresina 1:02.63 0.86 9.75

6 233 352454 Branchi Giovanni 1999 Sportiva Palü Poschiavo 1:03.71 1.94 21.98

7 230 487526 Rivolta Enrico 2000 Silvaplana-Champfèr 1:03.75 1.98 22.44

8 242 458125 Frascari Federico 1999 Alpina St.Moritz 1:04.08 2.31 26.18

9 231 458126 Orio Geremia 1999 Alpina St.Moritz 1:05.04 3.27 37.06

10 237 357255 Bodmer Colin 2000 Alpina St.Moritz 1:05.77 4.00 45.33

11 235 351770 Lombardini Alessandro 2000 Alpina St.Moritz 1:06.38 4.61 52.24

12 244 489088 Kirrilov Fedor 1999 Silvaplana-Champfèr 1:10.51 8.74 99.04

13 232 439406 Grassi Filippo 2000 Speciale 1:12.74 10.97 124.32

14 238 348240 Salvetti Yuri 2000 Silvaplana-Champfèr 1:14.31 12.54 142.11

15 243 456173 Giudici Jacopo 2000 Speciale 1:24.53 22.76 257.92

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (18)

137 472955 Rimbotti Olimpia 2003 Silvaplana-Champfèr

139 466858 Maccari Francesca 2003 Silvaplana-Champfèr

155 444598 Brancato Letizia 2001 Silvaplana-Champfèr

156 472527 Carle Isabella 2001 Silvaplana-Champfèr

174 418101 Cerutti Eleonora 2000 Silvaplana-Champfèr

180 361752 Antonello Claudia 2000 Silvaplana-Champfèr

181 492590 Vanini Margherita 1999 Alpina St.Moritz

190 472050 Nardi Edoardo 2003 Club Da Skis Segl

195 433692 Poli Francesco 2003 Alpina St.Moritz

202 445015 Jovanovic Sascha Federico 2002 Alpina St.Moritz

204 361061 Buff Denoth Gilles 2002 Alpina St.Moritz

206 444600 Mantovani Leonardo 2001 Silvaplana-Champfèr

212 352354 Maurer Mischa 2001 Alpina St.Moritz

215 359694 Bracchetti Filippo 2002 Silvaplana-Champfèr

222 481502 Bunford Philip 2002 Silvaplana-Champfèr

225 492715 Chionetti Carlo 2001 Alpina St.Moritz

234 451273 Radice Bruno 1999 Alpina St.Moritz

236 348246 Cellina Federico 2000 Alpina St.Moritz

Nicht im Ziel (3)

157 455417 Cereda Elisa 2002 Silvaplana-Champfèr

199 361074 Gini Silvano 2002 Alpina St.Moritz

209 463381 Gottschalk Flavio 2001 Lischana Scuol

Disqualifizierte (1)

172 469003 Hunkeler Maxine 1999 Horw Tor 31

ZUSAMMENFASSUNG

GEMELDET : 103

ABWESENDE : 18

AUSGEFALLEN : 3

DISQUALIFIZIERTE : 1

OHNE WERTUNG : 

KLASSIFIZIERT : 81
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Engadiner Finale 2015

Mädchen & Knaben U12-U16
Kombi-Race (SG/RS)

Zuschlagsberechnung - Damen

Olivier Matthey, DavosOlivier Matthey, DavosVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18

21.03.2015  /  Scuol (BSV)  /  Club skiunzs Lischana Scuol/Club skiunzs Sent 1343  /  21.03.2015 um 14.10 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Punkte

1 149 355944 Taverna Martina 2001 Alpina St.Moritz 72.39 72.39

2 170 352347 Gini Gianna 1999 Alpina St.Moritz 59.40 -

3 176 346891 Fenzi Caterina 2000 Speciale 87.44 -

4 178 346893 Fatigati Eleonora 2000 Silvaplana-Champfèr 72.08 72.08

5 169 332125 Marcora Carlotta 1999 Alpina St.Moritz 59.44 59.44

  

TOTAL

Gesamtpunkte 203.91

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 54.38

  

Technischer Delegierter
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Engadiner Finale 2015

Mädchen & Knaben U12-U16
Kombi-Race (SG/RS)

Zuschlagsberechnung - Herren

Olivier Matthey, DavosOlivier Matthey, DavosVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.18

21.03.2015  /  Scuol (BSV)  /  Club skiunzs Lischana Scuol/Club skiunzs Sent 1343  /  21.03.2015 um 14.09 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Punkte

1 239 347846 Zala Corrado 2000 Bernina Pontresina 78.05 - -

2 241 348679 Zannier Enzo 1999 Lischana Scuol 91.24 91.24 91.24

3 207 357705 Branchi Daniele 2001 Sportiva Palü Poschiavo 93.03 93.03 93.03

4 240 426165 Shcherbakovskiy Nikita 1999 Alpina St.Moritz 88.49 88.49 88.49

5 229 348678 Malgiaritta Björn 1999 Lischana Scuol 98.85 98.85 98.85

6 228 351735 Kiener Joel 1999 Bernina Pontresina 92.76 92.76 92.76

7 203 450149 Galmarini Josh 2002 Silvaplana-Champfèr 128.58 120.00 120.00

8 205 436335 Triulzi Moreno 2002 Silvaplana-Champfèr 127.10 120.00 120.00

9 233 352454 Branchi Giovanni 1999 Sportiva Palü Poschiavo 142.23 - -

10 230 487526 Rivolta Enrico 2000 Silvaplana-Champfèr 123.70 120.00 120.00

  

TOTAL

Gesamtpunkte 824.37

/ 10

Auferlegte Zuschlag 82.44

  

Technischer Delegierter


